
Or.0050.106.2024.ER 

Zarządzenie Nr 106/2024 

Burmistrza Michałowa  

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 97/2024 

Burmistrza Michałowa z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki – organizacja, zarządzanie 

i promocja Pracowni Filmu, Dźwięku i Fotografii w Michałowie w roku 2025 

 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), Rozporządzenia Przewodniczącego 

Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów 

ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), Uchwały nr XLVI/492/23 

Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok oraz Uchwały nr 

XLIX/507/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 grudnia 2023 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2024 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki – 

organizacja, zarządzanie i promocja Pracowni Filmu, Dźwięku i Fotografii w Michałowie w 

roku 2025, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 97/2024 Burmistrza Michałowa z dnia 

29 listopada 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) pkt II otrzymuje następujące brzmienie: 

„II. W ramach Konkursu dofinansowane będą następujące zadania publiczne z 

zakresu realizacji zadań z zakresu kultury i sztuki : 

1)  Organizacja, zadań z zakresu kultury i sztuki – organizacja, zarządzanie i 

promocja Pracowni Filmu, Dźwięku i Fotografii w Michałowie w roku 2025 do 

kwoty 144 000 zł. rocznie. 

2) pkt VI otrzymuje następujące brzmienie:  

„VI. Termin składania ofert. 

1) Wyznacza się termin składania ofert do dnia 30 grudnia 2024 roku, do godz. 

14:00. W razie złożenia oferty za pośrednictwem polskiej placówki operatora 

pocztowego decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w wyznaczonym 

terminie.” 

 

 



 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Burmistrz Michałowa 

Marek Nazarko 

 


